
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

Città Metropolitana di Palermo

Via G. Garibaldi, 13 – CAP 90028 

www.comune.polizzi.pa.it

tel 0921/551600  fax 0921/688205  

Determinazione del Registro Generale n. 44 del 17/01/2022 

                        Determinazione della III Area n. 299 del 31.12.2021

OGGETTO: Determina a contrarre per la fornitura di q.li 300 di salgemma in sacchi da Kg. 25
occorrente per fronteggiare l'emergenza neve.
Impegno di spesa e Affidamento diretto tramite Ordine Diretto di acquisto (O.d.A.) sul Me.Pa. alla
Ditta Italkali S.p.a.
C.I.G.: Z1E34D3ED5.

IL RESPONSABILE DELLA IVª AREA TECNICA

 Vista la superiore proposta del Responsabile del Servizio;
 Ritenuta meritevole di accoglimento;

D E T E R M I N A

1. Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
2. Di indire l'appalto per l'affidamento della FORNITURA DI Q.LI 300 DI SALGEMMA IN SACCHI DA 

KG. 25 OCCORRENTE PER FRONTEGGIARE L'EMERGENZA NEVE - ai sensi 32 del D.Lgs n. 50/2016
e, ss.ii.mm;

3. Di affidare la richiamata fornitura, attraverso la consultazione sulla piattaforma www.acquistinretepa.it 
sul mercato elettronico della pubblica amministrazione (Me.PA) della Consip s.p.a, di uno degli operatori 
economici abilitati ad operare per la categoria e tipologia di fornitura oggetto dell'affidamento - tramite 
“Ordine Diretto di  Acquisto  (OdA)” ai  sensi  dell’art.  36,  comma 2,  lett.  a),  del  decreto legislativo n.  
50/2016 e s.m.i., alla Ditta Italkali spa - società italiana sali alcalini - P.I.: 02425570823 – codice articolo 
fornitore 026E - franco magazzini comunali – lotto minimo q.li 300 – scarico escluso –  per l'importo  
complessivo di €. 6.000,00 (IVA esclusa al 22%); 

http://www.comune.polizzi.pa.it/

